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Säljaktiveter - medlemmar 
Vi får ofta förfrågningar från medlemmar och föräldrar om HK 

Aranäs försäljningsaktiviteter. Vi har genomför alltid tre per säsong i 

föreningens regi. Att man som medlem ska delta i dessa står i 

medlemsinformationen när man betalar medlemsavgiften.  
 

Utöver dessa tillfällen så kan varje lag själva välja att anordna egna försäljningar, 

för att tex få ihop pengar till en cup, eller till träningskläder, men intäkterna från 

de tre försäljningsaktiviteter som föreningen anordnar, fördelas mellan föreningen 

och lagen.  

 

Lagkassan som byggs upp kan varje lag kan själva bestämma hur de vill använda 

pengarna, men för föreningens del av försäljningen används intäkterna till hela 

verksamheten. Vi genomför dessa försäljningsaktiviteter tillsammans för hela vår 

stora förening.  

 

I försäljningsaktiviteterna deltar alla spelare, även A-lagen. Vi försöker att hitta 

produkter att sälja som ger en rimlig avkastning i jämförelse med arbetsinsatsen, 

samtidigt som de måste vara rimligt enkla att sälja. Förtjänsten på våra produkter 

ska ligga på minst 30% av försäljningspriset.  

 

Vad det gäller Folkspels produkter (Bingolotter, Sverige lotten m.m.), så är 

förtjänsten över 40%. HK Aranäs är en förening som inte säljer Bingolotter varje 

veckan, utan vi fokuserar på framför allt uppesittarkvällen 23 december, det 

medför att det kan upplevas som att man får väldigt många lotter den gången än 

om vi hade sålt varje vecka. 

 

Föreningens intäkter för våra försäljningsaktiviteter stödjer verksamheten 

ekonomiskt med motsvarande 1 500 kr per medlem (alltså vad som hade behövts 

tas in från varje medlem för att få verksamheten att fungera) 

 

HK Aranäs uppfattning är också att man kan göra en egen insats för en ideell 

förening som man är medlem i har många positiva effekter som delaktighet och 

en ökad medvetenhet om att det är viktigt att vara med och bidra på flera olika 

sätt, inte bara sportsligt! 

 
Tack för att du är med och hjälper 


